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Att använda geografiska namn på olika typer av produkter för att framhålla kvalitativa särdrag
är en gammmalt och utbrett sätt att förmedla information till köparen. Namnet ger en
indikation produktens kvalitet samtidigt som det garanterar ursprung. Sedan 1992 finns det
möjlighet för producenter av sådana livsmedel och jordbruksprodukter som har en tydlig
geografisk identitet att skydda produktnamnet som ursprungsbeteckning (SUB) eller
geografisk beteckning (SGB). Den aktuella lagstiftningen innehåller även bestämmelser för
den typ av produkter som inom EU kallas för garanterade traditionella specialiteter (GTS).
Skyddad ursprungsbeteckning, skyddad geografisk beteckning och garanterad traditionell
specialitet är kollektiva varumärken i första hand avsedda att användas av en grupp
producenter av den aktuella produkten. För SUB och SGB gäller att producenterna måste
finnas inom ett avgränsat geografiskt område.Syftet med lagstiftningen är att förbättra
lönsamheten för producenter av den här typen av produkter genom att öka deras värde. Det
ska bland annat ske genom att informera konsumenterna om produkternas kvalitativa
mervärdesskapande egenskaper och hur dessa hänger samman med förhållandena på
produktionsplatsen.Idag har olika producentgrupperingar inom EU registrerat fler än 1200
produktnamn som SUB, SGB eller GTS.I boken presenteras bakgrunden till EU:s
kvalitetsordning för livsmedel och jordbruksprodukter samt innehållet i lagstiftningen. Boken
klarlägger också förhållandet mellan skyddade beteckningar och det som kallas terroir. Bokens
huvudsakliga syfte är att informera om de krav som ställs för att ett livsmedel eller en
jordbruksprodukt skall kunna registreras som skyddad ursprungsbeteckning eller skyddad
geografisk beteckning. Boken redogör för ansökningsförfarandet och ger tips om vilka
uppgifter som behövs inför en ansökan. Boken beskriver hur man arbetar med och beskriver
produkt- och processkvalitet samt hur man beskriver sambandet mellan produktens
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egenskaper och produktionsplatsen. Boken innehåller exempel från produkter som registrerats
som skyddad ursprungsbeteckning, skyddad geografisk beteckning och garanterad traditionell
specialitet.



Annan Information

. är känt som beteckning för de varor som tillhandahålls under kännetecknet. dejting .. på
annans skyddade litterära eller konstnärliga verk, där titeln är egenartad, . med någon annans
varumärke som är registrerat efter tidigare ansökan eller .. garanterade traditionella
specialiteter av jordbruksprodukter och livsmedel,.
Några exempel på skyddade beteckningar är Skånsk spettkaka, Hushållsost och Falukorv. .
Sverige har inte någon tradition att skydda geografiska- eller ursprungsbeteckningar. . Det är
gratis att ansöka om skyddet. . Det finns över 1000 beteckningar registrerade i EU:s databas. .
Garanterad traditionell specialitet.
Att ansöka om skyddad ursprungsbeteckning och skyddad geografisk beteckning eller
registrera en garanterad traditionell specialitet av.
. Skyddad geografisk beteckning (SGB) och Garanterad traditionell specialitet . steg för att
kunna ansöka om Skyddad Ursprungsbeteckning för en svensk ost.
26 d § Ny beteckning 42 e § genom lag. (2005:359). .. ligt skyddat verk eller kringgå en annan
teknisk åtgärd som .. 10 § Den som vill ansöka om registrering av ett mönster .. geografiska
ursprung eller andra egenskaper .. 20 mars 2006 om garanterade traditionella . teckningar och
ursprungsbeteckningar för jord-.
Skyddad ursprungsbeteckning refererar inom Europeiska unionen till ett system avsett att
skydda vissa regionala eller lokala jordbruksprodukter av specifik karaktär och med ..
Garanterad traditionell specialitet (GTS): Inget krav på ursprung finns, men . i tredjeland kan
(sedan 2006) ansöka om SUB- och SGB-registrering.
Anmälan / ansökan · Avgift ... Ja, livsmedel som har släppts ut på marknaden eller märkts före
den 13 . Skyddad ursprungsbeteckning . Garanterad traditionell specialitet . Bruna bönor från
Öland har en skyddad geografisk beteckning. . Anmälan om registrering av
livsmedelsanläggning länk till annan webbplats.
29 dec 2016 . Att ansöka om skyddad ursprungsbeteckning och skyddad geografisk
beteckning eller registrera en garanterad traditionell specialitet – Ladda.
1 sep 2014 . 4.5.11 Skyddade beteckningar . ... 11.2.4 Kontroll av företag som producerar eller
saluför växter som ska vara .. ursprungsbeteckningar. . registrering, riskuttag och rapportering
av kontroller av livsmedel i primärproduktionen. .. Garanterade traditionella specialiteter av
jordbruksprodukter och.



. Att ansöka om skyddad ursprungsbeteckning och skyddad geografisk beteckning eller
registrera en garanterad traditionell specialitet · Karlfeldt - Dalmålaren.
Om en produkt är skyddad som en geografisk ursprungsbeteckning för . exempel på en
”Garanterat Traditionell Specialitet”. Det innebär inte att den . varumärke i Sverige hos Patent-
och registreringsverket, PRV, eller registrera ett . ansökan. Efter att (positivt) beslut fattats i
enlighet med ansökan finns det, enligt 20 § 2 st.
om deras fartyg är registrerade i enlighet med lagstiftningen i den .. och konton eller sndan
konfidentiell eller skyddad information som innehas av offentliga institutioner. .. 510/2006 om
skydd av geografiska beteckningar och ursprungsbeteckningar . ning (EG) nr 509/2006 om
garanterade traditionella specialiteter av.
3) alkoholdrycker eller alkoholpreparat till den del övrig lagstiftning innehåller .. 32)
namnskyddade produkter sådana ursprungsbeteckningar och skyddade geografiska . och
livsmedel samt sådana garanterade traditionella specialiteter som avses i .. Närmare
bestämmelser om inlämnande av anmälan och ansökan om.
Traditionellt drivs ofta utvecklingsprojekt av offentlig sektor eller stora .. åsikt i denna rapport
är att det förvisso kan vara bra med sådana centra, men att man bör söka .. Skyddad
geografisk beteckning (SGB): Här bibehålls anknytningen till . Garanterad traditionell
specialitet (GTS): Hänvisar inte till ursprunget men syftar.
25 okt 2011 . förknippar med livsmedlets beteckning och för vilken eller vilka det i de flesta
fall krävs ... skyddat namn, märkesnamn eller fantasinamn. 5. Särskilda .. (EG) nr 509/2006 av
den 20 mars 2006 om garanterade traditionella ... ursprung och registrerade
ursprungsbeteckningar samt förebyggande av illojal.
Skyddad ursprungsbeteckning (SUB) avser att produkten är tillverkad, bearbetad och .
Produktens kvalitet eller dess egenskaper bygger på ett väsentligt sätt på det . Skyddad
geografisk beteckning (SGB) avser att produktionen av produkten och dess . Garanterad
traditionell specialitet (GTS) hänvisar inte till produktens.
Att ansöka om skyddad ursprungsbeteckning och skyddad geografisk beteckning eller
registrera en garanterad traditionell specialitet. Autor: Odd Nygård.
Många översatta exempelmeningar innehåller "specialitet" – Engelsk-svensk ordbok .
geografiska beteckningar och ursprungsbeteckningar för jordbruksprodukter och . till en
förvaltningskommitté i frågor om ansökningar om registrering. .. en skyddad geografisk
beteckning eller en garanterad traditionell specialitet kan.
vad vi måste göra är att i Paris eller i London inrätta en riktig nyhets- agentur, för att .. Även
Bentham antog på traditionellt vis att folk alltid företräddes av sina ... söka komma överens
om en tysk federations grundvalar. 35. .. detta system är beteckningen – Skyddad
Ursprungsbeteckning, SUB, på fran- . Det registrerade.
eller säsongsbetonade livsmedel som följer näringsrekom- .. (SUB), skyddad geografisk
beteckning (SGB) och garanterad traditionell specialitet (GTS).
6 okt 2010 . Ansökan om EU-skydd publicerades i EU:s officiella tidning för sex . ansökan
förväntas nu EU-kommissionen registrera beteckningen. . svenska produkten som får en
skyddad ursprungsbeteckning i EU. . falukorv har fått beteckningen "garanterat traditionell
specialitet". . Dun eller syntet i höstkylan?
16. toukokuu 2011 . Ansökan om program för säljfrämjande åtgärder för jordbruksprodukter
har inletts . produkter med skyddad ursprungsbeteckning (SUB), skyddad geografisk
beteckning (SGB) eller garanterad traditionell specialitet . produktområde eller
produktområden, exempelvis en allmännyttig registrerad förening.
PORTALCONSA satsar på typiska produkter från Galicien, som traditionell . Främsta
italienska producenten av mortadella med skyddad geografisk beteckning. .. Charkuterifabrik



och iberiska skinkor med ursprungsbeteckning Guijuelo. . Lonza, lonzini, skinka, korv och
salami: värdefulla specialiteter beredda med.
Ärendenummer, Land, Beteckning, Typ av ansökan, Date, Status: .. SE/PDO/0005/01327,
Sverige, Hånnlamb, SUB, 04/11/2016. Registrerad. SE/PDO/0005/.
specialitet översättning i ordboken svenska - engelska vid Glosbe, online-lexikon, gratis. .
geografiska beteckningar och ursprungsbeteckningar för jordbruksprodukter och . specialiteter
som gör det möjligt att registrera jordbruksprodukter eller . skyddad geografisk beteckning
(PGI) och garanterad traditionell specialitet.
13 nov 2008 . Beteckningen skyddad ursprungsbeteckning (SUB) kan beviljas en produkt som
produceras och . Skyddad geografisk beteckning (SGB) gäller vanligen ett bestämt geografiskt
område, men en del av produktions- eller . Produkter som beviljats beteckningen garanterad
traditionell specialitet (GTS) kan.
16 dec 2015 . registrering av varumärken i medlemsstaterna och i EU:s . även omfatta
skyddade traditionella uttryck för vin och garanterade ... överenskommelser som unionen är
part i, som ger skydd för garanterade traditionella specialiteter. . i) en ansökan om
ursprungsbeteckning eller geografisk beteckning redan.
5 apr 2011 . Systemet för skyddad beteckning för jordbruksprodukter och . ansökan till
kommissionen som registrerar beteckningen. . skyddssystemet, garanterad traditionell
specialitet (GTS), skyddar . Skyddad ursprungsbeteckning (SUB) . visst geografiskt område,
som ger produkten dess kvalitet, rykte eller andra.
8 jul 2016 . Nu kan producenter ansöka till Livsmedelsverket om en registrering och börja
producera . att ansöka om att ge livsmedlen skyddad ursprungs- eller geografisk beteckning
enligt . Skyddad ursprungsbeteckning (SUB), Skyddad geografisk beteckning (SGB) och
Garanterad traditionell specialitet (GTS).
Även i TRIPs understryks vikten av skyddade ursprungsbeteckningar när det . företag eller
personer som har rätt att använda en viss ursprungsbeteckning. . skyddad geografisk
beteckning (SGB) samt garanterad traditionell specialitet (GTS). Via EU:s upprättade system
kan man ansöka om registrering av dessa olika.
1 dec 2016 . Varken dessa ordvals- och strukturförändringar eller fåtalet tekniska . skyddade
ursprungsbeteckningar, skyddade geografiska . geografiska beteckningar och garanterade
traditionella specialiteter (ansökan, ändring .. En ansökan om registrering av en geografisk
beteckning enligt artikel 21.2 eller 21.5.
1 mar 2017 . att en skyddad ursprungsbeteckning, en geografisk beteckning, ett traditionellt
utryck för vin eller en garanterad traditionell specialitet utgör ett absolut hinder för registrering
av ett varumärke. Patent- och registreringsverket ska . och ansökningar om registrering blir
tydligare. Bestämmelserna om kollektiv-.
Den lägsta är ”Garanterad traditionell specialitet”. . produktion, bearbetning eller beredning
måste ske inom ett visst geografiskt område, men råvarorna kan komma från annan plats.
”Skyddad ursprungsbeteckning” är den strängaste klassen. . att få Kalix löjrom
ursprungsskyddad och det är han som skrivit ansökan till EU.
beteckning, geografiska beteckningar och garanterade traditionella specialiteter. OBS! Här tas
inte . tillsammans utarbeta en ansökan om registrering av sina produkter. .. Att söka skyddad
geografisk- eller ursprungsbeteckning, Odd Nygård.
24 nov 2016 . Anvisning om tillsynen över skyddade beteckningar för livsmedel . i ansökan
om registrering av produkter med skyddad beteckning. . Två av dem, skyddad
ursprungsbeteckning (SUB) och skyddad geografisk beteckning (SGB), . Det tredje
skyddssystemet, garanterad traditionell specialitet (GTS),.
1.6 Sambandet mellan skyddade ursprungsbeteckningar och det ”Nya matlandet”. . 2.2 EU:s



ursprungs- eller särartsskydd för geografiskt eller traditionellt ... (SUB), Skyddad Geografisk
Beteckning (SGB) och Garanterad traditionell specia- .. 504 registrerade SUB, 46 publicerade
ansökningar som för närvarande bereds.
söka intressera wårt eget land för begagnande af inhemska drycker, tillverkade af frukt .. För
garanterade traditionella specialiteter är det . registrering. Denna . (skyddad geografisk
beteckning ) eller SUB (skyddad ursprungsbeteckning). I.
Muchos ejemplos de oraciones traducidas contienen “beteckning” . i fråga inte blivit föremål
för någon ansökan om registrering i enlighet med nämnda förordning. . av en skyddad
ursprungsbeteckning eller en skyddad geografisk beteckning. . med beteckningen ”garanterad
traditionell specialitet”, eller en benämning.
4.3.3 Geografiska ursprungsbeteckningar . .. Men även andra varor som traditionellt inte för-
knippas med . eller gör skyddat material tillgängligt för allmän- .. Registrering av domännamn
i Kina följer samma . Det innebär att företag tvingas inge fler ansökningar .. traditionella
specialiteter av jordbruksprodukter och.
kännetecknet är skyddat endast inom en del av landet, gäller ensam- rätten endast inom .. 5 §
Om det företagsnamn som ansökan om registrering avser ska gälla i hela .. håller en
ursprungsbeteckning, en geografisk beteckning, ett tradi- tionellt uttryck för vin eller en
garanterad traditionell specialitet (se artikel 4.1 i–k).
9 mar 2011 . Skyddad ursprungsbeteckning (SUB): används för jordbruksprodukter . Skyddad
geografisk beteckning (SGB): för jordbruksprodukter och livsmedel . Garanterad traditionell
specialitet (GTS): lyfter fram ett livsmedels traditionella karaktär, antingen när det gäller
ingredienserna eller tillverkningsmetoderna.
1 jul 2011 . 1 § Genom registrering enligt denna lag förvärvas ensamrätt till ett . sig är känt
som beteckning för de varor som tillhandahålls under kännetecknet. . uppfattas som titel på
annans skyddade litterära eller konstnärliga verk, .. om garanterade traditionella specialiteter
av jordbruksprodukter och livsmedel,
Registreringshinder Geografiska namn Inledning Ensamrätten till . Särskiljningsförmåga kan
finnas från början i kännetecknet eller förvärvas genom .. Exempel på skyddad geografisk
beteckning är Svecia och Skånsk spettkaka. . geografiska- beteckningar- och- garanterade-
traditionella- specialiteter/ hämtat A.a. 11.
Fördelning av Geografiska Ursprungsbeteckningar i EU. 31. 6. UTVÄRDERING .. finns idag
registrerade – Svecia, Hushållsost, Falukorv och Spettkaka. Sverige har inte någon . Produkter
som inte är AOC-skyddade får inte använda sig av orts- eller regionsnamn som ingår i ..
Garanterad traditionell specialitet (GTS)44.
Om förslagen berör Patent- och registreringsverkets eller Statens ... och inom sina specialiteter
bevara och sprida kunskap om biologiska resurser i vid .. arbetsgruppen för artikel 8j skulle få
fortsätta sitt arbete och att man garanterade .. geografiska beteckningar (SUB) eller som
skyddade ursprungsbeteckningar (SGB).
ursprungsbeteckning (SUB) eller Skyddad geografisk beteckning (SGB). . grund av att de är
produkter som är registrerade varumärken eller stark . Arbetet med att ta fram ansökningar om
skyddad geografisk- eller ursprungsbeteckning för .. som Garanterade Traditionella
Specialiteter, GTS, om de tillverkas enligt ett.
6 okt 2010 . Ansökan om EU-skydd publicerades i EU:s officiella tidning för sex . Kalix löjrom
blir antagligen den första svenska produkten som får en skyddad ursprungsbeteckning i EU. .
De har fått "skyddad geografisk beteckning". Hushållsost och falukorv har fått beteckningen
"garanterat traditionell specialitet".
produkter som hade skyddad geografisk- eller ursprungsbeteckning eller var registrerade som
garanterade traditionella specialiteter. Svensk kulina-.



För registrerade juridiska personer framgår i regel firmateckningsrätten av ett . Formskydd är
det svenska benämningen på EU:s mönsterskydd eller designskydd. . ”Champagne” är en
skyddad ursprungsbeteckning och exempelvis ett . spettekaka” och Garanterad traditionell
Specialitet som skyddar ”hushållsost”.
Att använda något av begreppen värdekedja eller livsmedelskedja för att studera ... i vilken
Skyddad ursprungsbeteckning (SUB) och Skyddad Geografisk beteckning . Bonow och
Rytkönen visar att de få registrerade varumärken som finns .. skyddad geografisk beteckning
(SGB) och garanterad traditionell specialitet.
vilken dejtingsajt är bäst 2015 ansökan Produkten kan explodera. . nätdejting för bönder;
Logotyp Garanterad traditionell specialitet . dejta ex operationsinstrument Produkter från en
viss geografisk plats eller med en viss kvalitet förknippad med platsen. dejta blyg kille queen;
Logotyp Skyddad ursprungsbeteckning.
Köp boken Att ansöka om skyddad ursprungsbeteckning och skyddad geografisk beteckning
eller registrera en garanterad traditionell specialitet av Odd Nygård.
Vad innebär en registrering av en skyddad geografisk beteckning? . En ansökan om skydd av
en geografisk beteckning får göras av en grupp producenter eller i undantagsfall av . I Sverige
är det Livsmedelsverket som tar emot och prövar ansökningar. . Skyddad ursprungs-
beteckning. Garanterad traditionell specialitet.
28 feb 2012 . den livsmedelsföretagare som vi gör kontroll hos som är registrerad hos . Fem
av åtta restauranger sålde lövbit eller lövstek som är . Garanterad traditionell specialitet. .
Halloumi- ansökan om skyddad ursprungsbeteckning inlämnad- . bearbetning eller beredning
sker inom det geografiska området.
När du registrerar din intresseanmälan i praktikbanken för att praktisera vid något . på din
ansökan eller garantera dig någon praktikplats när du registrerar dig i.
domstol att vid vite förelägga den som påstås ha gjort eller medverkat till ett intrång ...
livsmedel m.m. som är skyddade inom den europeiska .. skydd av geografiska beteckningar .
garanterade traditionella specialiteter av jordbruksprodukter och . av geografiska beteckningar
och ursprungsbeteckningar för jordbruks-.
8 aug 2016 . . blir det tredje svenska livsmedlet som får skyddad ursprungsbeteckning av . Nu
kan producenter ansöka till Livsmedelsverket om en registrering . geografisk beteckning
(SGB) och Garanterad traditionell specialitet (GTS).
19 jan 2009 . om garanterade traditionella specialiteter av jordbruksprodukter och livsmedel1,
och. 2. rådets . bestämmelser som rör skydd för geografiska beteckningar, .. jordbruksprodukt
eller ett sådant livsmedel, kan ansöka om registrering. . För att kunna registrera en
ursprungsbeteckning eller en geografisk.
ISBN 9789177233695. Att ansöka om skyddad ursprungsbeteckning och skyddad geografisk
beteckning eller registrera en garanterad traditionell specialitet
påträngande eller uppsökande eller som uppmanar till bruk av alkohol får inte .. telefonsamtal
till bolaget kan kunder få samtliga hos bolaget registrerade .. ursprungsbeteckning, skyddad
geografisk beteckning och garanterad traditionell . Regler om skydd av garanterade
traditionella specialiteter och innebörden av.
De très nombreux exemples de phrases traduites contenant "beteckning" . inte blivit föremål
för någon ansökan om registrering i enlighet med nämnda förordning. . av en skyddad
ursprungsbeteckning eller en skyddad geografisk beteckning. . med beteckningen ”garanterad
traditionell specialitet”, eller en benämning.
Viele übersetzte Beispielsätze mit "beteckning" – Deutsch-Schwedisch . inte blivit föremål för
någon ansökan om registrering i enlighet med nämnda förordning. . av en skyddad
ursprungsbeteckning eller en skyddad geografisk beteckning. . som förknippas med



beteckningen ”garanterad traditionell specialitet”, eller en.
Antibakteriell handtvål som desinficerar framåt i tiden Ren & Skyddad antibakteriell . Skyddet
finns kvar tills det nöts eller svettas bort, upp till flera timmar.
18 jul 2016 . Skyddad ursprungsbeteckning för Gutefår beviljas inom kort . Nu kan
producenter ansöka till Livsmedelsverket om en registrering och börja . Skyddad geografisk
beteckning (SGB) och Garanterad traditionell specialitet (GTS). . från bergsområden eller från
öar, vilket kan vara av intresse för Gotland.
. En ansökan om registrering av ett namn som en garanterad traditionell . least: En skyddad
ursprungsbeteckning eller en skyddad geografisk beteckning ska . Möjligheten att registrera ett
namn som en garanterad traditionell specialitet bör.
ursprungsbeteckningar ger är avgörande för att bevara traditionella och . jordbruksprodukter
och livsmedel: ”skyddade geografiska beteckningar (SGB)” och .
20beteckningar140911_webb%20(2).pdf och skyddet för ”garanterad traditionell . Ett system
för invändningar eller hävning av en registrerad .. specialitet (GTS).
30 jan 2015 . Ursprungsbeteckning definieras som "det namn som identifierar en . Polgagrisar
från Gränna har potential för skyddad beteckning. . geografisk beteckning och garanterad
traditionell specialitet. . och skyddad geografisk beteckning eller registrera en garanterad .
Ansökan om skyddad beteckning.
EPO kommer också att vara myndigheten där man ansöker om EU-patent. Vad månde . eller
ansöka om annullering av ett senare varumärke. Det finns en rad . Förbudet mot registrering
av skyddade ursprungsbeteckningar och geografiska beteckningar utvidgas . Liknande skydd
ges till garanterade traditionella.
5 okt 2010 . En produkt med skyddad geografisk beteckning ska också ha ett samband med
det geografiska området, . Garanterad traditionell specialitet
Ansökan ska göras på blankett som fastställs av Försäkringskassan. .. Nationellt, Anmälan till
aktiebolagsregistret för registrering av beslut om emission av .. får använda beteckningen
garanterad traditionell specialitet i .. för att livsmedel ska få en skyddad ursprungsbeteckning
eller en skyddad geografisk beteckning.
Om inte annat sägs har lagen eller lagändringen trätt i kraft senast den 15 . meddelarfrihet eller
medverkat till en grundlagsskyddad framställning och får inte ... Lagen kompletterar ett antal
EU-förordningar om ursprungsbeteckningar, geografiska beteckningar, garanterade
traditionella specialiteter och traditionella termer.
21 dec 2016 . som arbetar med en sådan produkt kan ansöka om registrering. I undantagsfall .
geografiska beteckningar och garanterade traditionella specialiteter har i sak . För att få skydd
som en ursprungsbeteckning eller en skyddad.
gästspel, temamiddagar eller andra inspirerande event. – Dels är .. inspiration Skyddad
ursprungsbeteckning. Silat, sköljt och . Skyddad geografisk beteckning . beredd där.
Garanterad traditionell specialitet (GTS): . att söka sig till Svenska Kocklandslaget. .. Följ med
till Tokyo, den stad i världen med flest registrerade.
8 sep 2010 . ursprungs- eller särartsskydd gör det lönsamt för småskaliga producenter att .
”Skyddad ursprungsbeteckning (SUB) är ett ortnamn som används för att beteckna en ..
ansökningar om ursprungs och geografiska beteckningar. . Garanterad traditionell specialitet
(GTS) används för livsmedel som består av.
Att ansöka om skyddad ursprungsbeteckning och skyddad geografisk beteckning eller
registrera en garanterad traditionell specialitet. Front Cover. Odd Nygård.
24 okt 2005 . Enligt EU-domstolen är fetaost geografiskt förknippad med Grekland och de
speciella produktionsförhållanden som använts där sedan lång tid.
Det tredje skyddssystemet, garanterad traditionell specialitet (GTS), skyddar produktens . över



1 200 registrerade namnskyddade livsmedel eller jordbruksprodukter. . Jord- och
skogsbruksministeriet kan inte ansöka om ett namnskydd. . kommitté för skyddade
geografiska beteckningar och ursprungsbeteckningar samt.
25 jan 2017 . Läs om certifieringen på eldrimner.com/certifiering eller maila. Christina ... Ditt
vatten måste också vara registrerat hos miljö- .. Ett gemensamt motiv har varit produktens
traditionella . underlag till en ansökan om skyddad geografisk beteckning . namnet som en
skyddad ursprungsbeteckning enligt EU:s.
Att ansöka om skyddad ursprungsbeteckning och skyddad geografisk beteckning eller
registrera en garanterad traditionell specialitet. 13 Feb 2015.
eller tjänsts geografiska ursprung inte särskiljande och uppfyller därmed inte kraven för ..
registreringsansökningar på grund av att de var beskrivande. . geografiska
ursprungsbeteckningar och skyddade geografiska beteckningar ut och . annan förordning (EG)
509/2006 om garanterade traditionella specialiteter av.
Om det visar sig att det för en garanterad traditionell specialitet under en fastställd . uppfylls
för att registrera en produkt som en skyddad ursprungsbeteckning, en skyddad geografisk
beteckning eller en garanterad traditionell specialitet .. ansökan, i förväg anmäla detta till de
utsedda myndigheterna eller organen enligt.
13 jun 2014 . Det geografiska området för skyddade ursprungsbeteckningar och skyddade .
När det gäller ansökningar om registrering av ett namn eller . skyddad geografisk beteckning
eller garanterad traditionell specialitet ska.
EU:s skyddade beteckningar på jordbruksprodukter och livsmedel .. 134. Referenser . ...
certifieringar av livsmedel eller alla tänkbara certifieringseffekter. ... skapa ett gemensamt
europeiskt regelverk för ursprungsbeteckningar för att .. skyddad geografisk beteckning
(SGB) och garanterad traditionell specialitet (GTS).
21 nov 2012 . 2006 om garanterade traditionella specialiteter av jord bruksprodukter och
livsmedel .. ursprungsbeteckningen och den skyddade geografiska be teckningen . Om en
geografisk beteckning eller en ursprungsbeteck ning ska kunna . och med dagen för ansökan
om sådan registrering på unionsnivå bör.
. består av en skyddad ursprungsbeteckning eller en skyddad geografisk beteckning. . En
ansökan om registrering av ett varumärke för vin och vinprodukter enligt . som förknippas
med beteckningen ”garanterad traditionell specialitet”, eller.
Svenska. PRODUKTER MED SKYDDAD URSPRUNGSBETECKNING (SUB), SKYDDAD
GEOGRAFISK BETECKNING (SGB) ELLER SOM ÄR GARANTERAD.
15 mar 2017 . ursprungsbeteckningar, skyddade geografiska beteckningar eller garanterade
traditionella specialiteter. .. avsett för registrering och spårning av resultat från offentlig
kontroll, nämligen Traces-systemet (Trade Control and .. När den behöriga myndigheten har
tagit emot en ansökan om godkännande.
Registrerade beteckningar skyddas exempelvis mot direkt eller indirekt kommersiellt bruk av
den skyddade beteckningen för produkter . 20 mars 2006 om garanterade traditionella
specialiteter av jordbruksprodukter . för vin skyddas geografiska beteckningar och
ursprungsbeteckningar avseende vin på gemenskapsnivå.
. unionssymboler för skyddade ursprungsbeteckningar, skyddade geografiska beteckningar
och garanterade traditionella specialiteter .. omfattande ansökningar om registrering eller
ansökningar om godkännande av en ändring . en skyddad geografisk beteckning eller en
garanterad traditionell specialitet gäller, enligt.
I Europa är dessa namn skyddas av lagen om geografiska beteckningar (GIS). . som en
garanterad traditionell italiensk mat specialiteter som produceras (GTS). . Feta är en
ursprungsbeteckning (SUB) som skyddas i EU från 2002. . "Gouda Holland" och ost "Edam



Holland" som skyddad geografisk beteckning (SGB).
1 jan 2003 . 2.4.1 Skyddad ursprungsbeteckning ................................. 6. 2.4.2 Skyddad
geografisk beteckning . . 2.4.3 Garanterad traditionell specialitet . ... garantera en viss kött-
och/eller fetthalt i produkten. .. registrerade beteckningen ”Falukorv” enligt artikel 11 i rådets
förordning.
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